

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 14.12.2020r.

Sz.O./SAG/41/7595/20

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE	
W P Ł Y N Ę Ł O	
dnia	14. 12. 2020
L.dz.7595.....	Podpis <i>Kmf</i>

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/07/20.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powłokane i odwrotnie

- tabletki lub kapsułki odwrotnie
- tabletki na drażetki i odwrotnie
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie
- kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 2

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 3

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 4

Dotyczy SIWZ

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 5

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 6

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Tak, należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie Nr 7

Dotyczy SIWZ

W związku z wymogiem sporządzania oferty w formie pisemnej, jak również obszernością postępowania oraz dużą ilością postępowań w obecnym okresie – zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 18-12-2020r.?

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 18.12.2020r.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytnicznych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

Wodę destylowaną

Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę

2g chlorowodorek lidokainy

0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%)

0.060g hydroksybenzoat metylu

0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach (opakowanie a'25 sztuk) z podziałką o pojemności 6ml (6g)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 9

Dotyczy SIWZ

W związku z obowiązującym na terenie całego kraju stanem zagrożenia epidemicznego, a co za tym idzie koniecznością wdrożenia procedur ograniczających bezpośrednie kontakty, zwracamy się z prośbą o zmianę warunków w zakresie sposobu złożenia oferty ww. postępowaniu. Ze względu na wymuszoną zmianę organizacji pracy większości podmiotów gospodarczych oraz osób świadczących pracę (w tym również poczty, firm kurierskich, banków) wnosimy o możliwość złożenia oferty również w formie elektronicznej zgodnie z zaleceniami UZP:

<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego> , np. przy użyciu bezpłatnej platformy miniPortal -<https://miniportal.uzp.gov.pl/>

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 22

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie preparatu w dawce 300mg pakowanego zbiorczo po 16 tabletek z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia, tj. w liczbie 2 opakowań?

- Clindamycinum 600mg

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wykreśli par. 2.7 i 2.10? Wszelkie zastrzeżenia jakościowe lub ilościowe stanowią w istocie zgłoszenie reklamacyjne, które winno być rozpatrywane przy udziale Wykonawcy, w terminach określonych umową. „Odmowa przyjęcia towaru” sugeruje jednostronny, bez udziału Wykonawcy, tryb postępowania, co jest niedopuszczalne w świetle przepisów KC. Nie ma też możliwości zwrotu towaru (par. 2.10) bez przeprowadzenia procedury reklamacji, na podstawie jednostronnej decyzji Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Wzoru Umowy

Czy Zamawiający w par. 2.11 wydłuży termin załatwienia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga zbadania towaru, dokumentacji i uzyskania wyjaśnień od kuriera dostarczającego towar, a następnie w razie uwzględnienia reklamacji – zorganizowania ponownej dostawy. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Wzoru Umowy

Czy Zamawiający w par. 2.12 wydłuży termin załatwienia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga zbadania towaru, dokumentacji i uzyskania wyjaśnień od kuriera dostarczającego towar, a następnie w razie uwzględnienia reklamacji – zorganizowania ponownej dostawy. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 14

Dotyczy Wzoru Umowy

Czy Zamawiający wykreśli par. 4.3? Jest on sprzeczny z zasadami współzycia społecznego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 15

Dotyczy Wzoru Umowy

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 5.1.2.b z 3% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16

Dotyczy Wzoru Umowy

Czy Zamawiający w par. 6.5 i 6.6 dopisze „nie dotyczy zmiany stawki VAT”. Zmiana ta winna wchodzić w życie automatycznie, przy niezmienności cen netto; konieczność oczekiwania na zgodę Zamawiającego i podpisanie aneksu grozi Wykonawcy rażąco stratą.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 6 ust. 5 i 6 umowy, który otrzymuje brzmienie:

„5. Podstawowym warunkiem zaakceptowania przez Zamawiającego podwyższonych cen będzie złożenie przez Wykonawcę szczegółowego wyjaśnienia konieczności ich wzrostu i uzasadnienia wysokości podwyżki: nie dotyczy zmiany stawki VAT”.

„6. Zmiana cen może nastąpić w formie aneksu do umowy: nie dotyczy zmiany stawki VAT”.

Pytanie Nr 17

Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie nr 7 poz. 2** lek Cordarone 200 mg w postaci tabletek x 30 szt. przeliczając odpowiednio ogólną ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 18

Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie nr 7 poz. 18** lek Lantus w postaci wstrzykiwaczy Solostar x 5 szt przeliczając odpowiednio ogólną ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 19

Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie nr 7 poz. 22** (Depakine 400mg/4ml x 4 fiolek+amp.rozp.) leku w opakowaniu zawierającym 1 fiolkę + 1 ampułkę rozpuszczalnika, przeliczając odpowiednio ogólną ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 20

Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 63-63

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 62-63 wymaga stabilności fizykochemicznej przez 24 godziny w temperaturze 25C po rozcieńczeniu, potwierdzonej w obowiązującej Charakterystyce Produktu Leczniczego ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 21

Dotyczy Pakietu Nr 27 poz. 62

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów, Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie nr 27, pozycja nr 62: Methylprednisolonum 250 mg/5ml fiol. + rozp. w ilości 30 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 22

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający biorąc pod uwagę obecny stan zagrożenia epidemicznego, dopuści na podstawie art. 18a ustawy z dnia 22 czerwca 2016 o zmianie PZP oraz innych ustaw, składanie oferty w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 23

Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 22

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie preparatu w dawce 300mg pakowanego zbiorczo po 16 tabletek z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia, tj. w liczbie 2 opakowań?

- Clindamycinum 600mg

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 24

Dotyczy SIWZ

Do rozdziału 13 pkt 1 pkt 1.1. a) SIWZ kryterium oceny ofert w zakresie terminu dostawy dla pakietu 1, 2, 18, 29 i 31. Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu dostawy poprzez wydłużenie terminu minimalnego do 2 dni od chwili złożenia zamówienia oraz odpowiednią zmianę terminu maksymalnego. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców terminów dokonywania dostaw znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 25

Dotyczy Wzoru Umowy

Do §2 ust.1 projektu umowy. Czy ze względu na stan epidemii i wzmożone środki ostrożności, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostaw zwykłych do 2 dni od złożenia zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 26

Dotyczy Wzoru Umowy

Do treści §3 projektu umowy prosimy o dodanie słów, zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 Kodeksu cywilnego: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 27

Dotyczy Wzoru Umowy

Do §4 ust.3 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, pozbawiającego Wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 28

Dotyczy Wzoru Umowy

Do §5 ust.1 pkt 2 ppk b) projektu umowy. Prosimy o doprecyzowanie oraz wskazanie co Zamawiający miał na myśli pod sformułowaniem : " ...pozostałych okoliczności" Prosimy o podanie przykładów.

Odpowiedź:

Przez „zaistnienia pozostałych okoliczności” należy rozumieć okoliczności wymienione w ust. 1 pkt 2 zdanie pierwsze, z wyłączeniem nieterminowej dostawy.

Pytanie Nr 29

Dotyczy Wzoru Umowy

Do §5 ust.1 pkt 2 ppk b) projektu umowy. Prosimy o obniżenie wymiaru kary do 1% i zmiany podstawy wyliczenia kary, tak aby liczona była od wartości nieprawidłowo zrealizowanego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia § 5 ust. 1 pkt 2 ppk b) umowy, który otrzymuje brzmienie:

„b) jednorazowo, w wysokości 3% wartości nieprawidłowo zrealizowanego zamówienia w przypadku zaistnienia pozostałych okoliczności.”

Pytanie Nr 30

Dotyczy Pakietu Nr 27 poz. 19

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

– Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

- Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu.
- Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy.
- Chroni to przed osiągnięciem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.
- Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy, lub jelitowy.
- Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w polykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem [...]
- Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 31

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 13

Czy zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 13 dopuści dietę opartą na czterech rodzajach białka (kazeina, soja, groch, serwatka)? Formuła białkowa P4 to kombinacja 4 różnych rodzajów białka, która jest zgodna z rekomendacją WHO/FAO/UNU. Pozostały zapis zgodny z Siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 32

Dotyczy Pakietu Nr 18 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 11, 12, 14, 19, 20

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w Pakiecie 18 w pozycji 1,2,3,4,5,11,12,14,19,20 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniach typu worek „Viaflo”, zmniejszający ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%? Zaproponowane rozwiązanie umożliwia podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę dla pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 11, 12, 19, 20 i wydziela z Pakietu Nr 18 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 11, 12, 19 i 20 do nowego Pakietu Nr 34.

Pytanie Nr 33

Dotyczy Pakietu Nr 18 poz. 16, 17

Czy Zamawiający w Pakiecie 18, pozycja 16 i 17 dopuści płyn wieloelektrolitowy o takim samym zastosowaniu klinicznym zawierający jony Na, Cl, K, Mg, ale pozbawiony jonów wapnia (Ca), w opakowaniu typu worek z dwoma portami ?

Uzasadnienie:

Formuła pozbawiona wapnia daje możliwość zastosowania z lekami, do których wiąże się wapń i ogranicza wówczas ich skuteczność oraz daje możliwość zastosowania z preparatami krwi. Produkt opakowany jest w worek Viaflo.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i wydziela z Pakietu Nr 18 poz. 16 i 17 do nowego Pakietu Nr 34.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 34

Dotyczy Pakietu Nr 18 poz. 16,17

Czy Zamawiający w Pakiecie 18, pozycja 16 i 17 wymaga aby płyn wieloelektrolitowy był pozbawiony cytrynianów ponieważ wlew 1 litra płynu infuzyjnego zawierającego 3mmol/l antykoagulantu cytrynianowego zwiąże 4,5 mmol zjonizowanego wapnia – czyli praktycznie cały wapń zjonizowanego osocza, co finalnie może prowadzić do wystąpienia zaburzeń krzepnięcia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 35

Dotyczy Pakietu Nr 18 poz. 9 i 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 18 pozycji 9 i 10 preparatu Mannitol o stężeniu 15% w opakowaniu typu worek Viaflo, ponieważ :

- Mannitol 15% posiada w Polsce dokładnie tą samą rejestrację i dawkowanie co Mannitol 20%,
- Roztwory mannitolu 15% są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko - chemicznych) od roztworów 20%, gdyż nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej,
- Mannitol 15% zwiększa bezpieczeństwo pacjentów, ponieważ zmniejsza ryzyko krystalizacji, pozwala na stosowanie Mannitolu w każdej chwili, bez konieczności wcześniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty związane z podgrzewaniem 20% Mannitolu,
- Mannitol 15% w worku Viaflo, to lżejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji,
- Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka sfłoczenia opakowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 36

Dotyczy Pakietu Nr 26 poz. 1, 2, 3, 4, 5

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w Pakiecie 26 w pozycji 1,2,3,4,5 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniach typu worek „Viaflo” zmniejszający ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60% ? Zaproponowane rozwiązanie umożliwi podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę dla pozycji 1, 3, 5. i wydziela z Pakietu Nr 26 poz. 1, 3 i 5 do nowego Pakietu Nr 35.

Pytanie Nr 37

Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 5 i 6

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 24 pozycje nr 5 i 6 roztwór Bupivacainum hydrochloricum 0,5% można było mieszać w jednej strzykawce z opioidami (siarczanem morfiny, fentanylem, sufentanylem)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 38

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 12 i 13

Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 2 pozycje nr 12 i 13, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnym, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy w/w pakietu.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 39

Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 42, 43, 44

Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 5 pozycje nr 42, 43 i 44 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 40

Dotyczy Pakietu Nr 23 poz. 42

Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 23 pozycja nr 42 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 41

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 25,26

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPl produktu, Poltram w pakiecie nr 3 pozycje nr 25 i 26 można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie Nr 42

Dotyczy Pakietu Nr 15 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 15 pozycje 1 i 2 (Metamizolum natricum inj. 1 g/ 2 ml x 5 amp....) można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram, *Tramadol hydrochloricum*, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPl produktu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 43

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 12, 13, 14 i 15

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 3 pozycji nr 12,13,14 i 15 aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie Nr 44

Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 9

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie nr 8 pozycja nr 9, aby Cefazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 45

Dotyczy Pakietu Nr 31 poz. 10

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 31 pozycji 10, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metronidazole 0,5% był dostępny zarówno w postaci roztworu do wstrzykiwań i infuzji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 46

Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. 23

Czy Zamawiający, w pakiecie 5 pozycja 23, wymaga, aby Cefazolin 1g zgodnie z ChPL produktu leczniczego posiadał rejestrację do przechowywania także w temperaturze powyżej 25 stopni Celsjusza?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 47

Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 6 i 7

Czy zamawiający wymaga, aby cefuroksym sodowy 750 i 1500 w pakiecie 8 pozycja 6 i 7 zgodnie ChPL wykazywał zgodność z wymienionymi niżej płynami infuzyjnymi, z którymi działanie jest zachowane do 24 godzin w temperaturze pokojowej:

- 0,9 % w/v roztwór chlorku sodu
- 5 % roztwór glukozy do wstrzykiwań
- 0,18% w/v roztwór chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwań
- 5% roztwór glukozy i 0,9 % roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
- 5% roztwór glukozy i 0,45% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
- 5% roztwór glukozy i 0,225% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań
- 10% roztwór glukozy do wstrzykiwań
- 10% roztwór cukru inwertowanego w wodzie do wstrzykiwań
- roztwór Ringera do wstrzykiwań
- mlecznowy roztwór Ringera do wstrzykiwań
- mleczan sodu do wstrzykiwań (M/6)
- wieloskładnikowy roztwór mleczanu sodu do wstrzykiwań (roztwór Hartmanna).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 48

Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 1

Niniejszym zwracamy się z prośbą o wydzielenie lub wykreślenie z pakietu nr 17 pozycji nr 1 (Nadroparinum calcicum). Prośbę powyższą motywujemy faktem zmiany dystrybutora na rynku polskim z dniem 1 grudnia 2020 roku, a zatem brakiem możliwości złożenia oferty po tej diecie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wydziela z Pakietu Nr 17 poz. 1 do nowego Pakietu Nr 36.

Pytanie Nr 49

Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium/Nimbex 2mg/ml 5amp 2,5 ml w pakiecie nr 17, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztworu 32% w/v, woda do wstrzykiwań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 50

Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium/Nimbex 2mg/ml 5amp 2,5 ml w pakiecie nr 17, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba zapisy.

Pytanie Nr 51

Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium/Nimbex 2mg/ml 5amp 2,5 ml w pakiecie nr 17, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

- 5 do 25° C czy też
- 2-8° C oraz 25° C?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapisu 5° do 25° C.

Pytanie Nr 52

Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium/Nimbex 2mg/ml 5amp 2,5 ml w pakiecie nr 17, poz. 2 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapisu pozwalającego na rozcieńczenie do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml.

Pytanie Nr 53

Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium/Nimbex 2mg/ml 5amp 5 ml w pakiecie nr 17, poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztworu 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 54

Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium/Nimbex 2mg/ml 5amp 5 ml w pakiecie nr 17, poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba zapisy.

Pytanie Nr 55

Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium/Nimbex 2mg/ml 5amp 5 ml w pakiecie nr 17, poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

- 5 do 25° C czy też
- 2-8° C oraz 25° C?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapisu 5° do 25° C.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 56

Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium/Nimbex 2mg/ml 5amp 5 ml w pakiecie nr 17, poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zapisu pozwalającego na rozcieńczenie do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml.

Pytanie Nr 57

Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurii besilas/ Tracrium 10 mg/ml 5 amp. 5ml w pakiecie nr 21, poz. 2 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25° C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 58

Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 24, poz.4 (Bupivacaini hydrochloridum/ Bupivacaine WZF Spinal 0,5% Heavy) wymaga zaferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA : Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2): 226-30)..

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie Nr 59

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający w pozycji 7 pakiet 3 dopuści produkt Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampulki (fiolki)x 5 ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 60

Dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że dokonuje w dniu 14.12.2020r. zmiany treści SIWZ:

- 1. W Załączniku Nr 2 zmienia Pakiet Nr 18 i dodaje Pakiet Nr 34:**
Pakiet Nr 18 został podzielony na 2 nowe pakiety (Pakiet Nr 18 i 34). Wykonawca może przystąpić do poszczególnych pakietów. Pakiet Nr 18 zawiera 11 pozycji, a Pakiet Nr 34 zawiera 11 pozycji.
- 2. W Załączniku Nr 2 zmienia Pakiet Nr 26 i dodaje Pakiet Nr 35:**
Pakiet Nr 26 został podzielony na 2 nowe pakiety (Pakiet Nr 26 i 35). Wykonawca może przystąpić do poszczególnych pakietów. Pakiet Nr 26 zawiera 2 pozycje, a Pakiet Nr 35 zawiera 3 pozycje.
- 3. W Załączniku Nr 2 zmienia Pakiet Nr 17 i dodaje Pakiet Nr 36:**
Pakiet Nr 17 został podzielony na 2 nowe pakiety (Pakiet Nr 17 i 36). Wykonawca może przystąpić do poszczególnych pakietów. Pakiet Nr 17 zawiera 2 pozycje, a Pakiet Nr 17 zawiera 1 pozycję.
- 4. W załączniku Nr 1 do SIWZ rozdz. II. Przedmiot oferty pkt. 2 Zamawiający dodaje Pakiet Nr 34, 35 i 36.**

Pakiet Nr 34

- a) netto zł. słownie:
- wysokość podatku VAT: %
- kwota podatku VAT: zł
b) brutto zł. Słownie:

Termin dostawy (*maksymalnie 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia*).

Pakiet Nr 35

- a) netto zł. słownie:
- wysokość podatku VAT: %
- kwota podatku VAT: zł
b) brutto zł. Słownie:

Pakiet Nr 36

- a) netto zł. słownie:
- wysokość podatku VAT: %
- kwota podatku VAT: zł
b) brutto zł. Słownie:

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

5. W pkt. 3 ppkt. 1) SIWZ zmienia zapis:

Z:

„Liczba pakietów: 33.”

Na:

„Liczba pakietów: 36”

6. W pkt. 10 ppkt. 8) SIWZ zmienia napisy:

Z:

„OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWĘ LEKÓW DLA POTRZEB
DZIAŁU FARMACJI SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”

- nie otwierać przed dniem 15.12.2020r. Godz. 11³⁰ .

Na:

„OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWĘ LEKÓW DLA POTRZEB
DZIAŁU FARMACJI SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”

- nie otwierać przed dniem 18.12.2020r. Godz. 11³⁰ .

7. Pkt. 11 ppkt. 1) i 2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

- 1) Ofertę w opieczetowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 10 ppkt. 8 niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia 18.12.2020r. do godz. 11⁰⁰ w Sekretariacie Szpitala Ogólnego w Kolnie, 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 (pok. 5 na I-piętrze).
- 2) Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 18.12.2020r. o godz. 11³⁰ w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej. Otwarcie ofert jest jawne.

8. W pkt. 13 ppkt. 1) SIWZ zmienia zapis:

Z:

„DOTYCZY PAKIETU NR 1, 2, 18, 29 i 31”

Na:

„DOTYCZY PAKIETU NR 1, 2, 18, 29, 31 i 34”

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

9. W pkt. 13 ppkt. 1.2) a) i b) SIWZ zmienia zapis:

Z:

„Powyższe wyliczenia przeprowadza się dla pakietów Nr 1, 2, 18, 29 i 31.”

Na:

„Powyższe wyliczenia przeprowadza się dla pakietów Nr 1, 2, 18, 29, 31 i 34”

10. W pkt. 13 ppkt. 2) SIWZ zmienia zapis:

Z:

„DOTYCZY PAKIETU NR 3-17, 19-28, 30, 32 i 33”

Na:

„DOTYCZY PAKIETU NR 3-17, 19-28, 30, 32, 33, 35 i 36”

11. W pkt. 13 ppkt. 2.2) a) SIWZ zmienia zapis:

Z:

„Powyższe wyliczenia przeprowadza się dla pakietów Nr 3-17, 19-28, 30, 32 i 33.”

Na:

„Powyższe wyliczenia przeprowadza się dla pakietów Nr 3-17, 19-28, 30, 32, 33, 35 i 36.”

12. W § 2 ust. 1 „WZÓR UMOWY” – Załącznik Nr 6 do SIWZ zmienia zapis:

Z:

„1. Dostawy towaru następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie (maksymalnie 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia). - (Dotyczy Pakietu Nr 1, 2, 18, 29 i 31)

1. Dostawy towaru następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie 24 godzin od chwili złożenia zamówienia. - (Dotyczy Pakietu Nr 3 – 17, 19-28, 30, 32 i 33)”

Na:

„1. Dostawy towaru następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie (maksymalnie 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia). - (Dotyczy Pakietu Nr 1, 2, 18, 29, 31 i 34)

1. Dostawy towaru następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie 24 godzin od chwili złożenia zamówienia. - (Dotyczy Pakietu Nr 3-17, 19-28, 30, 32, 33, 35 i 36)”

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

13. W § 5 ust. 1 pkt 2 ppk b) „WZÓR UMOWY” – Załącznik Nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„b) jednorazowo, w wysokości 3% wartości nieprawidłowo zrealizowanego zamówienia w przypadku zaistnienia pozostałych okoliczności.”

14. W § 6 ust. 5 i 6 „WZÓR UMOWY” – Załącznik Nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„5. Podstawowym warunkiem zaakceptowania przez Zamawiającego podwyższonych cen będzie złożenie przez Wykonawcę szczegółowego wyjaśnienia konieczności ich wzrostu i uzasadnienia wysokości podwyżki: nie dotyczy zmiany stawki VAT”.

„6. Zmiana cen może nastąpić w formie aneksu do umowy: nie dotyczy zmiany stawki VAT”.

Zamawiający zmienione załączniki zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako Załącznik Nr 1, 2 i 6 do SIWZ po zmianach z dnia 14.12.2020r..

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Szpital Ogólny w Kolnie w związku ze zmianą treści SIWZ oraz ogłoszenia zgodnie z art 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia **18.12.2020r.** do **godz. 11:00**. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu **18.12.2020r. godz. 11³⁰** w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogólnego w Kolnie
mgr Krystyna Marianna Dobrowicz